י"ז שבט תשפ"ג , 2023בפברואר 8

לכבוד

דוד -מר ארנון בר

ההסתדרותיו"ר

avia@histadrut.org.il באמצעות דוא"ל:

שלום רב,

הנדון: הצטרפותכם הדחופה להשבתת המשק כמחאה כנגד "ההפיכה המשטרית"

" )להלן: ע"ר בישראל, השלטון איכות למען בדברים התנועההתנועה אליך לפנות מתכבדת ,)"

הבאים: